

L.dz. 1365/2020

Olsztyn, dnia 31.08.2020 r.

Nr postępowania: 242/2020/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa urządzeń laboratoryjnych, odczynników chemicznych oraz oprogramowania dla Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr POIR.04.04.00-00-1792/18-00 pt. „Zaawansowane biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Część nr 4

Czy Zamawiający jest zainteresowany zakupem licencji w wersji academic?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania licencji w wersji akademickiej.

Pytanie nr 2. Część nr 4

Czy chodzi o zakup czterech licencji wieczystych czy o zakup licencji rocznej w formie subskrypcji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga zaoferowania licencji wieczystych.

Pytanie nr 3. Dotyczy wzoru umowy

W celu umożliwienia przystąpienia Wykonawcy do przedmiotowego postępowania i realizacji zamówienia, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu par. 3 pkt 9 wzoru dla pakietów 1, 2, 5, 6 w sposób następujący:

Zapłata za wykonany przedmiot umowy nastąpi przelewem, na konto Sprzedawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury.

Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Uzasadnienie: Wykonawca nie jest zarejestrowanym czynnym podatnikiem VAT na terenie Polski (firma zarejestrowana na terenie Niemiec), zaś stosowne oświadczenie dotyczące obowiązku podatkowego będzie złożone wraz z ofertą. Jednocześnie podkreślić należy, że wykazem podatników VAT są objęci wyłącznie podatnicy VAT zarejestrowani. Zgodnie z orzecznictwem w przypadku dokonywania płatności na rzecz kontrahentów, którzy nie są objęci tym wykazem nie wystąpią sankcje z tytułu dokonywania płatności na rachunek niewymieniony na białej liście.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dokonał zmiany Istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie.

Z poważaniem,

P.O. KANCLERZA

mgr Andrzej Gózdź

Sporządziła: Magdalena Zawisza

SPECJALISTA

mgr Magdalena Zawisza